
KOLLEKTIV INNBOFORSIKRING  
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET

Selskap: Landkreditt Forsikring AS Produkt: Kollektiv Innboforsikring

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hvilken forsikring er dette?
Forsikringen gjelder for forsikret innbo og løsøre i hjemmet med sum angitt i forsikringsbeviset.

Hva dekker forsikringen?
Alle skader som inntreffer plutselig og uforutsett, 
herunder; 

Brann og nedsoting, lynnedslag og annet elektrisk 
fenomen

Vann og annen væske

Tyveri

Hærverk ved tyveri eller ulovlig inntrengning

Ran og overfall

Napping av veske som sikrede bærer med seg

Utilsiktet temperaturstigning i fryser som 
forårsaker skade på matvarer og luktskade 
Utstrømming fra brannslokkingsapparat

Bruddskade på glass i vinduer og dører

Bruddskade på sanitærporselen ferdig innsatt på 
sin faste plass i sikredes bolig 

Bygningsmessige tilpasninger dersom 
forsikringstaker blir invaliditet

Privatansvar som følge av skade på person eller ting

Rettshjelpsforsikring som dekker nødvendige 
utgifter til advokat når sikrede er part i tvist 
Naturulykke etter lov om naturskadeforsikring

Uflaksforsikring; plutselig skade som skyldes 
hendelig uhell

Flytteforsikring

Veggedyrforsikring

Hva dekker ikke forsikringen?
Svimerker og gnistskader som ikke skyldes brann

Skade som skyldes søl og kondens

Skade som alene består i riper og avskallinger, 
uansett årsak

Skade som skyldes slitasje og reparasjon

Er det noen begrensninger i 
dekningen?
 

Om Sikkerhetsforskriftene ikke er fulgt,  
kan erstatningen bli satt ned ved skade

For visse skader og visse objekter er 
erstatningsbeløpet begrenset

For visse skader gjelder andre egenandeler

Hvor gjelder forsikringen?
 Forsikringen gjelder på medlemmets bosted. Under flytting gjelder forsikringen på gammel og ny adresse i flytteperioden. 

Forsikringen kan også gjelde på annet sted, men da er det begrensninger i dekningen. Disse fremgår av vilkårene.

 Privatansvar og Rettshjelp gjelder i Norden

Hvilke forpliktelser har jeg?
Du må gi oss riktig informasjon ved tegning av forsikring og kontrollere at opplysninger i forsikringsbeviset er riktige.  
Dersom det skjer endringer må du gi beskjed til Forsikringskontoret.
 Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Landkreditt Forsikring  
uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen. Alternative betalingsmåter er faktura, avtalegiro og eFaktura.  
Du kan velge 1, 2, 4 eller 12 terminer.

Når starter og slutter forsikringen?
Avtaleperiode for forsikringen er fra 1.1. til og med 31.12. For øvrig gjelder følgende avtaleperioder: 
– Ved innmelding i avtaleperioden: fra kjøpsdato til og med 31.12.
– Ved fornyelse av forsikringen: fra 1.1. til og med 31.12
– Ved utmelding av forsikringen: ut den perioden det er betalt for. Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen før hovedforfall 31.12. Du kan si opp forsikringen ved å kontakte PF Forsikring på telefon eller e-post.
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